
44 الرقم المرجعي: 2022-1-187ديوان الفتوى والتشريع

2022/01/23 187العدد

mjr.lab.pna.ps

قرار رقم )11( لسنة 2021م
بشطب شركات مساهمة خصوصية محدودة من سجل الشركات

وزير الاقتصاد الوطني،
استنادًا لأحكام القانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،

ولأحكام قانون الشركات رقم )12( لسنة 1964م وتعديلاته، لا سيما أحكام المادة )218( منه،
وبناءً على تنسيب مراقب الشركات في وزارة الاقتصاد الوطني،

وعلى الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقًا للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
شطب الشركات المساهمة الخصوصية المحدودة التالية من سجل الشركات في وزارة الاقتصاد الوطني:

شركة أمنيه لتجارة وتأجير السيارات والشاحنات والمعدات الثقيلة، رقم )562507608(.. 1
شركة المراعي العالمية الصناعية التجارية، رقم )562505131(.. 2
شركة اكس فايف تك للكمبيوتر، رقم )562487983(.. 3
شركة الليلك للتنمية، رقم )562514620(.. 4
شركة التضامن لتجارة وتأجير السيارات والمعدات الثقيله، رقم )562500645(.. 5
شركة الريماوي داريا للشحن، رقم )562563189(.. 6
شركة زيز اورجنايز لأدارة اعمال الشركات، رقم )562574459(.. 7
شركة ازكى تك للحلول والخدمات التكنولوجيه الذكيه، رقم )562556340(.. 8
شركة الجهاد للتجارة العامة، رقم )562440479(.. 9

شركة فيوليت للطاقة المتجددة، رقم )562538702(.. 10
شركة الوحش للاستثمار والاستيراد، رقم )562481465(.. 11
شركة المؤيد للتجارة والاستثمار، رقم )562473405(.. 12
شركة الكنان لاستيراد الاجهزه والمعدات الطبيه، رقم )562573360(.. 13
شركة بلد هاي للمقاولات والتعهدات والاستيراد والتصدير، رقم )562531111(.. 14
شركة هارموني للتصميم والديكور، رقم )562470930(.. 15
شركة هاي بلد للمقاولات والتعهدات العامة، رقم )562531830(.. 16
شركة ارض الزيتون للاستثمار، رقم )562469957(.. 17
شركة فولغا العالميه للخدمات الطبيه، رقم )562517904(.. 18
شركة المسودي للتوكيلات والاستيراد، رقم )562451666(.. 19
شركة بال جلوب للخدمات الزراعيه، رقم )562479535(.. 20
شركة سواعد للبث والانتاج التلفزيوني، رقم )562565994(.. 21
شركة امستردام لتجارة المواد الغذائية، رقم )562596338(.. 22
شركة نيبيولا للحلول البرمجيه المتكامله، رقم )562587881(.. 23



45 الرقم المرجعي: 2022-1-187ديوان الفتوى والتشريع

2022/01/23 187العدد

mjr.lab.pna.ps

شركة الساندي للصيانه والتعهدات العامه، رقم )562567727(.. 24
شركة توب ون لتكنولوجيا المعلومات، رقم )562595637(.. 25
شركة المتحده للدورات الاستكمالية، رقم )562510834(.. 26
شركة برذر ا. ر للتجارة والاستيراد، رقم )562460113(.. 27
شركة رواج لتوريد وتسويق الاسمنت، رقم )562564518(.. 28
شركة تيست جرين فارم لتجارة الخضراوات والفواكه والتمور، رقم )562585638(.. 29
شركة ريتان الفلسطينية للصناعات الغذائية، رقم )562529263(.. 30
شركة جمزو لتجارة اللحوم، رقم )562513036(.. 31
شركة المصري للسراميك والادوات الصحية، رقم )562467258(.. 32
شركة اللطف لخدمات المناسبات والافراح، رقم )562584615(.. 33
شركة اوبليفيتور للحلول الذكيه، رقم )562551507(.. 34

مادة )2(
أشهر  ثلاثة  الشطب خلال  قرار  في  المحكمة  إلى  يطعن  أن  الشطب  لكل متضرر من جراء  يحق 

من تاريخ النشر في الجريدة الرسمية.

مادة )3(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.

مادة )4(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2021/12/15 ميلادية
              الموافق: 11/جمادى الأولى/1443 هجرية

خالد عسيلي
وزير الاقتصاد الوطني


